Scheda Tecnica

Art. 295

Specifiche
Articolo:
Cod. EAN:

Linea:

Descrizione:

Confezione:

Imballo:

Dimensioni imballo (LxPxA):

Peso imballo:
Palletizzazione base:
strati:
Tot. imballi:

Tot. pezzi:

295

8006655295008

IPPA
“Linea Casadolcecasa”

Spazzolino per camoscio
manico in polipropilene
filato in ottone

166,5 mm

/

Pz. 24

Cm.29x13,5x7

Kg. 0,80

20

15

300

7200

25 mm

30 mm

AGGIORNAMENTO SCHEDA APRILE 2013




